

استار (انگلیسی)



لیورپول با رسیدن به فینال جام حذفی انگلیس، این شانس را دارد که چهارگانه قهرمانی در این فصل، شامل لیگ، حذفی، لیگ قهرمانان و اتحادیه را به دست بیاورد. استار تپتر تیم چهارگانه را انتخاب کرده و نوشته کلپ خوشحال به سمت چهار قهرمانی این فصل گام برمی‌دارد. اعتراض هواداران یونایتد به مالکان باشگاه تپتر دیگر این روزنامه است.

موندو (اسپانیا)



هفته تمدیدی‌ها، این تپتری است که روزنامه موندو دپورتیوو روی جلد خود برده و توضیح داده که چهار بازیکن بارسولنا در این هفته پای میز مذاکره خواهند نشست تا قرارداد خود را با این تیم تمدید کنند. رونالدو آرانو، عثمان دمبله، گای و سرخی روبرتو بازیکنانی هستند که با نظر مثبت ژاوی سرمربی تیم برای تمدید قرارداد به باشگاه دعوت شده اند.

گازتا (ایتالیا)



میلان و اینترسه‌شنبه این هفته در نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا به مصاف هم می‌روند. گازتا به استقبال این بازی رفته و تپتر زده دربی ارزش همه چیز را دارد. این روزنامه نوشته رقابت میلان و اینترس حالا در حذفی هم ادامه دارد و هر تیمی که در نبرد جام حذفی برنده شود می‌تواند شانس بیشتری برای قهرمانی در سری آ ایتالیا نیز داشته باشد.

دوئل حذفی به کام سرخپوشان آنفیلد تمام شد

مانه، اسلحه مرگبار لیورپول و کلپ

گروه ورزشی/ رؤیای چهارگانه لیورپول زنده ماند و آرزوی سه‌گانه منچسترستی از بین رفت. قهرمزا در نیمه نهایی جام حذفی با نتیجه ۳-۲ از سد سیتی گذشتند تا یک پای فینال ماه آینده جام حذفی انگلیس در ورزشگاه ومبلی باشند. در بازی هفته گذشته در اتحاد یا مسابقه مهرماه در آنفیلد دو تیم به تساوی ۲ بر ۲ رسیدند و همه چیز میانشان تقسیم شد اما بازی سوم به نفع لیورپول پیش رفت به لطف عملکرد درخشانی که در نیمه اول داشتند و البته اشتباه دروازه‌بان حریف! ابراهیمآ کوناته زود لیورپول را پیش انداخت، این سومین گل مدافع میانی تیم کلپ در سه بازی اخیر بود و بعد نوبت سادوی مانه بود که قبل از پایان نیمه اول، تیم را به ابرها ببرد. ستاره سنگالی دو گل زد و اگرچه با برتری اجتناب‌ناپذیری در نیمه دوم و گل‌های چک گریلیش و برناردو سیلوا استرس در میان هواداران قهرمزا موج می‌زد اما در نهایت این سیتین‌ها بودند که با سوت پایان نقش بر زمین شدند. ستاره بازی بدون شک سادوی مانه بود و جای شگفتی نداشت که کمی قبل از زدن گل سیلوا در دقیقه اول وقت‌های تلف‌شده نام این مهاجم سنگالی را به عنوان بهترین بازیکن مسابقه اعلام کردند. این بازیکن ۳۰ ساله که گل مساوی بازی هفته گذشته در لیگ را هم زده بود، دائماً تهدیدی برای دروازه سیتی بود. با حمایت دیاس و محمد

صلاح و خط میانی که خیلی بهتر از هفته گذشته بازی کرد، مانه بشدت سیتی را تحت فشار گذاشت و برای یک بار هم که شده، پپ گواردیولا پاسخی نداشت. مانه با استفاده از اشتباه زک استیفن، دروازه‌بان تیم ملی آمریکا، گل دوم را زد. در آخرین لحظات نیمه اول هم پاس عالی آلکانتارا با ضربه دقیق مانه جشن لیورپول را کامل کرد. در نیمه دوم هم مانه با پس نکشید. او همه جا بود، بمب انرژی بود، با کانسلو درگیر می‌شد، از فرناندینیو یکی خورد و یکی پس داد، هر دو اخطار گرفتند. این لیورپولی قصد عقب‌نشینی نداشت، بارها با قدرت و تلاش خود تیم را سرپا نگه داشت و وقتی پنج دقیقه مانده به پایان بازی، جای خود را به روبرتو فرینو داد، ایستاده تشویقش کردند. سروصدای پایان بازی به آنفیلد شباهت داشت. کلپ و گواردیولا دوباره یکدیگر را در آغوش گرفتند، احترام متقابل میان آنها دست نخورده ماند. البته شاید یک بار دیگر در این فصل هم مقابل هم قرار بگیرند، در فینال لیگ قهرمانان اروپا در پاریس اگر از سد رقیبانشان در نیمه‌هایی عبور کنند. آن یک بازی دیگر است، می‌توان منتظرش ماند، این بازی متعلق به لیورپول بود و مانه.

کلپ: قوی‌ترین تیم دنیا را شکست دادیم

یورکن کلپ سرمربی تیم لیورپول پس از پیروزی ۲-۲ مردانش مقابل منچسترستی در



مانه: حریف را مجبور به اشتباه کردیم

سادیو مانه پس از پایان بازی لیورپول مقابل منچسترستی گفت: «خیلی خوب شروع کردیم و همه بازیکنان لیورپول آماده بودند. در صحنه گل اول من، دروازه‌بان سیتی اشتباه کرد، اما فکر می‌کنم مهم نبود چه کسی در ترکیب ثابت حریف قرار می‌گیرد و ما او را مجبور به انجام آن اشتباه کردیم. این سبک بازی ما است و فکر می‌کنم همین موضوع سرنوشت مسابقه را رقم زد. در نیمه اول فوق‌العاده ظاهر شدیم، اما شرایط در دقایقی از بازی برای ما دشوار شده بود، پس باید قدرت و اتحاد فراوانی از خود نشان می‌دادیم.» او با شکست دهیم و این واقعاً لحظه خاصی است.»

بزرگترین

شصتمین هت‌تریک کریس و زنده شدن امیدهای منچستر یونایتد

این رونالدوی تمام‌نشدنی



گروه ورزشی/ کریستیانو رونالدو دومین هت‌تریک خود در لیگ برتر را به ثبت رساند تا منچستر یونایتد روز شنبه در اولدترافورد مقابل نورچ به پیروزی ۳-۲ برسد و امید این تیم برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا بیشتر شود. بحث در مورد تأثیر فوق‌ستاره پرتغالی در یونایتد در هفته‌های اخیر بسیار بالا گرفته بود و انتقادها از این بازیکن افزایش یافته بود. شایعترین سخن، ۲۰ امتیاز با رقیب صدرنشین خود منچسترستی فاصله دارند و البته برای قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر لیگ و کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا نیز شانس کمی دارند. با این حال، یک آخر هفته تقریباً عالی برای رونالدو و یونایتد رقم خورد چرا که آنها شاهد شکست رقیب خود برای کسب سهمیه یعنی آرسنال و تاتنهام بودند و حالا یونایتد اندک امیدی برای رسیدن به لیگ قهرمانان فصل آینده دارد، که این امید با درخشش تمام‌عیار رونالدو زنده شد. رونالدو بعد از ظهر سختی را در اورتون در بازی قبلی یونایتد پشت سر گذاشت جایی که بعد از شکست تیم دچار حاشیه‌ای شد که مربوط به برخورد او با یک پسر نوجوان بود و بابت آن بشدت مورد حمله و انتقاد قرار گرفت.

۸۵۰ هزار پوند پاداش دریافت خواهد کرد. روزنامه انگلیسی سان در گزارشی مدعی شده رونالدو پس از به ثمر رساندن ۲۱ گل در این فصل، بند مربوط به پاداش در قراردادش را فعال کرده است. در قرارداد رونالدو آمده است در صورتی که او ۲۰ گل به ثمر برساند، ۷۵۰ هزار پوند پاداش دریافت خواهد کرد، فوق‌ستاره پرتغالی همچنین ۱۰۰ هزار پوند دیگر نیز برای هت‌تریک در بازی دیروز به خود اختصاص داده است که در مجموع می‌شود ۸۵۰ هزار پوند. گزارش سان حاکی از آن است که رونالدو از این به بعد به خاطر هر گلی که در ادامه فصل برای یونایتد بزند، ۱۰۰ هزار پوند پاداش خواهد گرفت. یونایتد همچنین مبلغ یک میلیون پوند به بهترین گلزنش در این فصل پرداخت خواهد کرد که به نظر می‌رسد رونالدو با توجه به اینکه ۱۲ گل از نزدیک‌ترین رقیب خود، یعنی هموطنش برنوو فرناندز جلوتر است، به این مبلغ نیز خواهد رسید. علاوه بر این، اگر رونالدو بتواند فصل را با ۳۰ گل به پایان برساند، حدود ۲.۷۵ میلیون پوند در مجموع پاداش دریافت خواهد کرد.

نبرد حیاتی جنوبی‌ها با انگیزه‌های متفاوت

ناپولی - رم در سری آ ایتالیا

گروه ورزشی/ ساعت ۲۱:۳۰ امشب در ورزشگاه دیگو مارادونا شهر ناپل، دو غول جنوبی فوتبال ایتالیا در دیداری حساس به مصاف هم می‌روند که می‌تواند تأثیر بسزایی در سرنوشت هر دو تیم داشته باشد. ناپولی و رم در جدول ۹ امتیاز و دو رتبه با هم اختلاف دارند اما سرنوشت این بازی می‌تواند برای هر کدام از این بازی مسیری متفاوت را تعیین کند. ناپولی در کورس قهرمانی قرار دارد و به دنبال کسب سهمیه لیگ اروپا و البته در صورت امکان، لیگ قهرمانان اروپا است. آبی‌های شهر ناپل در مسابقه قبلی خود با نتیجه ۳-۲ به فیورنتینا باختند و فرصت صدرنشینی را از دست دادند. آنها در بازی رفت مقابل رم با تساوی بدون گل متوقف شدند و روند هشت برد پیاپی این تیم به پایان رسید. اما ناپلی‌ها با شروع قدرتمندی که در این فصل داشتند، توانستند فاصله زیادی را هم ایجاد کنند و در کورس قهرمانی بمانند؛ این تیم بیش از ۳۰ سال است که فاتح سری آ نشده است، یعنی از زمان جدایی دیگو مارادونا از این تیم. شاگردان لوچانو اسپالتی پیش از صد و پنجاهمین دیدارشان با رم در سری آ، این بازی را در شرایطی آغاز می‌کنند که در رده سوم قرار دارند و در قویشان در صدر جدول



بازیسازی است و او به عنوان دروازه‌بان چنین قابلیت‌ها را دارد. استفن از اشتباهی که مرتکب شد برای آینده درس خواهد گرفت.» سرمربی اسپانیایی سیتی درباره روند بازی هم تأکید کرد: «نیمه دوم، بازی به سود ما جریان داشت و می‌توانستیم حتی گل تساوی را هم بزینم. بازی سختی بود چون ما در این پنج شروز روز گذشته بازی‌های خارج از خانه سنگینی داشته‌ایم و مشکلاتی در این میان به وجود آمد. با این حال بازیکنان ما در نیمه دوم نمایش غرورآمیز ارائه کردند. خستگی دلیل باخت ما نبود. در فوتبال خستگی دلیل برد و باخت نیست بلکه کاری که انجام می‌دهید، روندی که بازی دارد و شیوه بازیکنان نتیجه را تعیین می‌کند. می‌دانیم که بازی سخت دیگر به علاوه لیگ قهرمانان را در پیش داریم و می‌خواهیم چه تمام تلاش مان را انجام دهیم، ببینیم چه می‌شود.» گواردیولا راجع به بی‌توجهی برخی هواداران تیمش به یک دقیقه سکوتی که قبل از آغاز بازی برای یادبود قربانیان حادثه هیلزبورو گفت: «این‌ها طرفداران منچسترستی نیستند. ما برای ابراز همدردی با لیورپول به خاطر تراژدی هیلزبورو که سال‌ها قبل رخ داد، در کنار این باشگاه هستیم. آن افرادی که در این لحظه سکوت ورزشگاه آواز می‌خوانند، از ما نیستند.» همچنین باشگاه منچسترستی به خاطر رفتار هواداران در مراسم پیش از شروع دیدار با لیورپول معذرت‌خواهی کرد. پیش از آغاز دیدار تیم‌های منچسترستی و لیورپول در نیمه نهایی جام حذفی انگلیس، برای یادبود

شطرنج روسیه عضو اتحادیه آسیای شود



سوزه

فدراسیون شطرنج روسیه (RCF) با رأی موافق مقامات ورزش این کشور به دنبال حضور در رقابت‌های شطرنج آسیا است. هیأت رئیسه این فدراسیون اعلام کرد از عضویت در فدراسیون شطرنج آسیا (ACF) به طور کامل حمایت کرده است، تصمیمی که منجر به خروج از موقعیت فعلی این فدراسیون در اتحادیه شطرنج اروپا خواهد شد. دفتر مرکزی ACF در امارات متحده عربی است و شامل فدراسیون‌های ملی است که استرالیا، چین، هند، ژاپن، قزاقستان، ازبکستان، تاجیکستان و سنگاپور و سایرین را نمایندگی می‌کنند. یک منبع از مقامات شطرنج روسیه در این مورد گفت که انتقال احتمالی به ACF احتمالاً دو یا سه ماه طول خواهد کشید: «اول از همه، آنها باید یک نامه رسمی به فدراسیون آسیایی ارائه کنند و در صورت تأیید، آن را به اروپا ارسال کنند و بخواهند که این فدراسیون را از اروپا حذف کند. در واقع این یک فرایند بوروکراتیک بسیار پیچیده است.» دبیمتری پسکوف، سخنگوی دولت روسیه، که رئیس هیأت رئیسه فدراسیون شطرنج روسیه نیز است، در اظهار نظر در مورد این پیشرفت، گفت که این اقدام درست خواهد بود: «شطرنج بازان ما به شرکت در مسابقات ادامه خواهند داد و این مهم‌ترین چیز است.» شطرنج از تحریم‌های ورزشی اعمال شده علیه روسیه پس از حمله نظامی در اوکراین مصون نمانده است.

فدراسیون بین‌المللی شطرنج (فیده) در ماه مارس اعلام کرد که تیم‌های روسیه و بلاروس را از حضور در رقابت‌های خود محروم می‌کند، اگرچه بازیکنان دو کشور می‌توانند به عنوان ورزشکاران بی‌طرف به رقابت ادامه دهند. فیده البته اقدامات خاصی را علیه استاد بزرگ روسی سرگی کاراکین، که از حامیان سرسخت ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه به شمار می‌رود، اتخاذ کرده است. کاراکین، قهرمان سابق سرعت و بلیتزر جهان، به مدت شش ماه محروم شده است. این شطرنج‌باز ۳۲ ساله با حمایت از تصمیم فدراسیون شطرنج روسیه گفت: «من معتقدم که این تصمیم کاملاً درستی است. فقط نگاهی به سیاست مقامات اروپایی در قبال روسیه در تمام فعالیت‌های ورزشی آن ببیندازید و نه فقط شطرنج. ما نباید تحقیر شویم و طلب بخشش کنیم. ما حرکت درست را انجام دادیم و تحول را آغاز کردیم.» اگرچه بنا بر گزارش‌ها این اقدام نیازی به مجوز فیده ندارد، برخی هشدار داده‌اند که نباید تصور کرد که روسیه مورد استقبال همه اعضای جامعه شطرنج آسیا قرار خواهد گرفت.

فاتنی: من و خانواده‌ام مسلمان هستیم



آسوفاتی ستاره جوان و تکنیکی بارسولونا که بعد از جدایی لیونل مسی پیراهن شماره ۱۰ آبی اناری‌ها را می‌پوشد اخیراً در فیلمی مستند که از این بازیکن منتشر شده، گفته که مسلمان است. این ستاره جوان که عضو تیم ملی اسپانیا نیز هست، گفت: «خانواده من مسلمان هستند و من هم طبیعتاً مسلمان هستم. همه ما مسلمان هستیم. به خاطر مصدومیت‌هایم زیاد نماز خواندم و از خداوند درخواست کمک کردم. همواره به خانواده‌ام فکر می‌کنم و در آخر به خودم می‌پردازم.»

او درباره روزهای نخست حضورش در بارسولونا گفت: «ابتدا بسیار مضطرب بودم. در هفته اول نه می‌توانستم بدرستی غذا بخورم و نه بخوابم. به خودم گفتم که رؤیای دوران کودکی‌ات برآورده شده است و اکنون در تمرین بهترین تیم جهان هستی. به گریه می‌افتادم و همواره به خودم می‌گفتم که تلاش پدر و مادرت باعث شد تا تو اکنون اینجا باشی.»

فاتنی درباره نحوه حضورش در اسپانیا گفت: «ما خانواده فقیری بودیم و پدرم برای کسب درآمد پول به اسپانیا آمد. ما خانواده‌ای از گینه بیسائو هستیم. تقریباً ۷ سالم بود که پدرم را برای بار نخست دیدم. زندگی سختی داشتیم. مجبور شدم که راهی اسپانیا و در سویا ساکن شوم. اکنون رویایم بازگشت به گینه و کمک کردن به فرزندان کشورم است.»

خشم طرفداران یوونتوس از آلگری



طرفداران یوونتوس از اخراج دوبازیکن رقیب بود که توانست در آخرین لحظات بازی گل تساوی را بزند. آلگری پس از بازی خواستار آن شد که همه به نیمه پر لیوان نگاه کنند، اما طرفداران نظر دیگری دارند. لایو الکان، پسردایی آندره آ نیلی رئیس باشگاه، و یکی از وارثان آنها، در توئیتی نوشته: «ما خیلی خوشحال نیستیم... آلگری.» اشاره او به معنی کلمه آلگری است که در ایتالیایی معنای «خوشحال‌ها» را می‌دهد. همچنین هشنگ AllegriOut# دوباره ترند شده است. برخی از طرفداران در توئیتر نوشته‌اند: «آلگری جادوگر است، چون هر بار که یوونتوس بازی می‌کند کاری می‌کند که فوتبال غیب شود.» برخی دیگر هم گفته‌اند که تیم‌شان نیاز به مربی‌ای دارد که پیش‌تر هافبک خیلی خوبی بوده است. منظور آن‌ها کونته است.